SCRIPTA

Numéro Scripta : 9547

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Adam, Foucarmont, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : [1148-1164]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Hugues, archevêque de Rouen, des donations des terres dans la forêt d'Eu et du grange de Varimpré faites à l'abbaye de Foucarmont.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Rouen, Bibl. mun., ms. 1224 (Y13), Cartulaire de Foucarmont, fol. 29. Copie du XIII^e siècle

Éditions principales

a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 44.

Dissertation critique

Date : 1148-1164, probablement après 1154.

Texte d'après a

Hugo, Dei gratia, Rothomagensis archiepiscopus karissimo filio suo, Adam, abbatii de Fulcarmont et conventui eiusdem loci in perpetuum. Que vobis iuste et canonice conferuntur nostra debent auctoritate robur accipere, et ne aliqua possint temeritate convelli, sigilli nostri munimine roborari. Eapropter, dilecte in Domino fili Adam abbas, tibi et ecclesie tue concedimus et confirmamus in perpetuam elemosinam ex dono comitis Augi Johannis totum nemus ad excolendum quod est inter Novam Landam et terram cultam extra forestam, et in eadem foresta mansionem et curtem ad grangiam de Guarini Prato. Item ex dono Albrici de Fesquis, annuente Oelardo de Cleis domino suo, quinque acras terre ad campartum solum, omni alia exactione propulsa atque remota, salvo iure sacerdotali et pontificali.